
                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
 ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
Ιωάννινα, 17 Απριλίου 2013 
Αριθµ. Πρωτ. : οικ. 21302/4709 
 
 

Ταχ. ∆/νση : Βορείου Ηπείρου 20 
454 45  Ιωάννινα 

Τηλεφ. :   26513 60319 
Fax : 26513 60341 
Ιστοσελίδα 
Εmail                 
Πληροφορίες 
 

: 
: 
: 
 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
mariopro@apdhp-dm.gov.gr 
Μάριος Προβατάρης 

 

ΘΕΜΑ : Κατακύρωση αποτελέσµατος του ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την 
ανάδειξη αναδόχων υπηρεσιών καθαριότητας για τις ανάγκες των υπηρεσιών της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2013. 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 " ∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση 
θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Προµήθειες του ∆ηµόσιου Τοµέα και 
ρύθµιση συναφών θεµάτων». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ  247/Α/1995 ) «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού, κ.λ.π.» 
6. Το Π.∆. 60/2007 «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

2001/18/ΕΚ». 
7. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/07 (ΦΕΚ 150/Α/07’) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου κλπ». 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.  2198/1994 «Περί παρακράτησης φόρου εισοδήµατος». 
9. Τις διατάξεις του Π.∆. 370/1995 (199/Α/1995) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας περί 

Προµηθειών του ∆ηµοσίου προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο», όπως αυτό τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 
105/2000. 

10. Το άρθρο 68 του  Ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115/Α/2010 ), περί συµβάσεων εργολαβίας εταιρειών 
παροχής υπηρεσιών. 

11. Την αρ. 35130/739/9-10-2010 (ΦΕΚ 1291/2010 Β΄), απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών 
περί αύξησης των χρηµατικών ποσών για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων. 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



12. Τις διατάξεις του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010  «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και Ευθύνη». 
13. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

14. Τις διατάξεις του Νόµου 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007)  «Καταχώρηση δηµοσιεύσεων φορέων 
του ∆ηµοσίου στο Νοµαρχιακό και Τοπικό Τύπο» 

15. Την µε αρ. πρωτ. Π1/4240/14-01-2010 εγκύκλιο της Γενικής ∆ιεύθυνσης Κρατικών 
Προµηθειών. 

16. Τις εγγεγραµµένες πιστώσεις και τις ανάγκες της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου -  
∆υτικής Μακεδονίας για το οικονοµικό έτος 2013. 

17. Τις µε αριθµ. 7515/1819/08-02-2013 και 7513/1817/08-02-2013                                           
Αποφάσεις Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικού Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου- ∆υτικής Μακεδονίας. 

18. Την  µε αριθµ.9056/655/18-02-2013 Απόφαση  Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του 
Τµήµατος ∆ιοικητικού Οικονοµικού Άρτας. 

19. Την µε αριθµ.  457/9729/21-02-2013  Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του 
Τµήµατος ∆ιοικητικού Οικονοµικού Θεσπρωτίας. 

20. Την µε αριθµ. 8799/267/15-02-2013  Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του 
Τµήµατος ∆ιοικητικού Οικονοµικού Πρέβεζας. 

21. Την µε αριθµ. 6960/220/14-02-2013 Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του 
Τµήµατος ∆ιοικητικού Οικονοµικού Καστοριάς. 

22. Τις µε αριθµ. 8814/1056/27-02-2013 & 8818/1058/27-02-2013 Αποφάσεις Ανάληψης 
δέσµευσης υποχρέωσης του Τµήµατος ∆ιοικητικού Οικονοµικού Κοζάνης. 

23. Την µε αριθµ. 7535/402/19-02-2013  Απόφαση Ανάληψης δέσµευσης υποχρέωσης του 
Τµήµατος ∆ιοικητικού Οικονοµικού Φλώρινας. 

24. Την µε αριθµ. πρωτ. 2954/834/11-01-2013 Απόφαση συγκρότησης της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
και Αξιολόγησης των διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – 
∆υτικής Μακεδονίας. 

25. Την µε αριθµ. πρωτ. 2952/833/11-01-2013 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων & 
προσφυγών για τη διεξαγωγή διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση 
Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

26. Την µε αριθµ. 12320/2876/05-03-2013 Προκήρυξη ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού, για 
την ανάδειξη αναδόχου ή  αναδόχων υπηρεσιών καθαριότητας για τις ανάγκες των 
Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2013. 

27. Το µε αριθµ. 1/10-04-2013 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης των 
∆ιαγωνισµών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Εγκρίνουµε το υπ’ αριθµ. 1/10-04-2013 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και 
Αξιολόγησης του ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την ανάδειξη αναδόχων υπηρεσιών 
καθαριότητας για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – 
∆υτικής Μακεδονίας, για το έτος 2013, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της 
παρούσης. 

2. Αναθέτουµε την εκτέλεση υπηρεσιών καθαριότητας των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας ανά Περιφερειακή Ενότητα (Νοµό) ως εξής : 

i. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΑΡΤΑΣ στον ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΒΑΣΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ»  µε έδρα ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 10, ΑΡΤΑ  και ΑΦΜ 023027033 
της ∆ΟΥ ΑΡΤΑΣ , µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ∆ΥΟ 
ΕΥΡΩ (492,00 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



ii.  Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ στην ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ», µε έδρα τη ∆οµολέσσα Σενίκου Ιωαννίνων και ΑΦΜ 
065038191, της ∆ΟΥ Β΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (526,26€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
23%. 

iii.  Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ:  

• Α’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία ΝOVOGLANZ ΕΠΕ , µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ Α΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , µε τιµή 
µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  
(430,50 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

• Β’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία ΝOVOGLANZ ΕΠΕ,  µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ Α΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , µε τιµή 
µηνιαίας προσφοράς ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  (307,50 
€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

• Γ ’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία ΝOVOGLANZ ΕΠΕ, µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ  Α΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε τιµή 
µηνιαίας προσφοράς ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ (861,00 €), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

• ∆ ’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία ΝOVOGLANZ ΕΠΕ, µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ  Α΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε τιµή 
µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 
(430,50 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

• ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ  στην ιδιώτη µε την επωνυµία «ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ», µε έδρα τη ∆οµολεσσά Σενίκου Ιωαννίνων και ΑΦΜ 065038191, της 
∆ΟΥ Β΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΕΚΑΤΟΝ ΕΒ∆ΟΜΗΝΤΑ 
ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ  (178,99 €), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

• ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ  στην εταιρεία ΝOVOGLANZ ΕΠΕ, µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ  Α΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε τιµή 
µηνιαίας προσφοράς ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (165,00 €), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

iv. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ στον ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΒΑΣΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ»  µε έδρα την ΑΡΤΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 10  και ΑΦΜ 
023027033, της ∆ΟΥ ΑΡΤΑΣ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓ∆ΟΝΤΑ 
∆ΥΟ ΕΥΡΩ (382,00 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

v. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ στην ιδιώτη µε την επωνυµία  
«ΠΑΡΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ», µε έδρα το Νεστόριο Καστοριάς  και ΑΦΜ 065027084, 
της ∆ΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ 
ΕΥΡΩ (460,00€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

vi. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ:  

• Α’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ, στην εταιρεία ΠΡΟ.ΣΥ.ΚΑ.- ΚΑΤΣΟΣ ΕΠΕ µε 
έδρα τα Ιωάννινα, Ερµή Ευαγγελίδη 40 και ΑΦΜ 997907155, µε τιµή µηνιαίας 
προσφοράς ΧΙΛΙΑ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓ∆ΟΝΤΑ 
ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ  (1.838,85€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

• ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ, στον ιδιώτη µε την επωνυµία «ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ», µε έδρα την ΦΛΩΡΙΝΑ,  ΑΒΕΡΩΦ 93 και ΑΦΜ 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



065857774, της ∆ΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ , µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ∆ΙΑΚΟΣΙΑ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ (246,00 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

vii.  Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ  στον ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», µε έδρα τη ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 30  και ΑΦΜ 
129064946, της ∆ΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ∆ΥΟ ΛΕΠΤΑ (493,32€), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

3. Το διάστηµα της ανάθεσης ορίζεται από την υπογραφή των αντίστοιχων συµβάσεων µέχρι 
την 31-12-2013. 

4. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισµού της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτ. Μακεδονίας, ΚΑΕ 0875 των Ειδικών Φορέων 993-24/071 και 
993-24/073. 

 

 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ 

 

Κοινοποίηση 

1. Βάσσος Κυριάκος  

Γενικοί Καθαρισµοί  

Καραϊσκάκη 10-47100 Άρτα  

2. Κάτσος Χρήστος δ.τ. ΠΡΟ.ΣΥΚΑ 

Ανατολικής 11-45332, Ιωάννινα  

3. NOVOGLANZ ΕΠΕ 

Βλαχλείδη 10 -45332, Ιωάννινα 

4. Παναγιωτίδης Χρυσοβαλάντης  

Αβέρωφ 93-53100 Φλώρινα  

5. Χατζηνίκου Γεώργιος  

Παύλου Μελά 30 -53100 Φλώρινα  

6. Κοντοδήµου Ελένη 

∆οµολεσσά Σενίκου  

Ιωαννίνων 44017 

7. Αγάπη Παρσαλίδου  

Νεστόριο Καστοριάς -52051 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



8. Φρειδερίκη ∆ήµου  

Κόκλυζα Αγ.Γεωργίου 5 -46100 Ηγουµενίτσα 

      9.   Γκαµπράνης ∆ήµητριος, 44200 Μέτσοβο 

     10. Μαρίνα Μπάγια  

           Λογγάδες Ιωαννίνων  

     11.Τσουλφίδης Λεωνίδας 

          Μ. Αλεξάνδρου 74, 53100 Φλώρινα  

     12. Ρόµπης Σταύρος  

           Πλατεία Αγοράς 22, 53200 Αµύνταιο  

     13. Καραγιάννης Νικόλαος  

           Μοναστηρίου 4, Λαδοχώρι-46100 Ηγουµενίτσα 

     14. Κιορτσής Αθ.-Παπακώστας –Γάκης Β. Ο.Ε 

           Τέρζογλου 11-54248 Θεσσαλονίκη  

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1. Γενικές ∆/νσεις Αποκεντρωµένης  

∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτ. Μακεδονίας  

2. Τµ.∆ιοικητικού-Οικονοµικού  

3. Χρον. Αρχείο  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



 

 
 
 
 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  1/10.04.2013 

Σήµερα στις 10.04.2013, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 στα Ιωάννινα, στην αίθουσα συνεδριάσεων 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, οδός Βορείου Ηπείρου 20, 

Ιωάννινα, συνήλθε σε  συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των διαγωνισµών, η 

οποία συγκροτήθηκε βάσει της υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 2954/834/11.01.2013 απόφασης του Γενικού 

Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, αποτελούµενη από τους : 

 

1. Χρήστο Κλεφτάκη, Πρόεδρο της Επιτροπής,  
2. Νίκο Θεοδόση , τακτικό µέλος  
3. Μάριο Προβατάρη, τακτικό µέλος 
4. Πολυξένη Ποτσίκα, τακτικό µέλος  
5. Χριστίνα Γκανιάτσα, αναπληρωµατικό µέλος σε αντικατάσταση του τακτικού µέλους 

Χριστόδουλου Σταύρου 
 
και γραµµατέα της Επιτροπής τη ∆έσποινα Εξάρχου. 
 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη του υπ’ αρίθµ. 3/2013 διαγωνισµού καθαριότητας 
της ∆/νσης Οικονοµικού της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας και στη 
συνέχεια η επιτροπή παρέλαβε, δεκατέσσερις (14) φακέλους προσφορών των διαγωνιζοµένων 
που υποβλήθηκαν στο πρωτόκολλο της Υπηρεσίας εµπρόθεσµα, δηλαδή πριν τη λήξη της 
προθεσµίας που ήταν στις 10.04.2013 ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00 π.µ. ή εστάλησαν µέχρι και 
την Τρίτη 09.04.2013 ταχυδροµικώς ή µε υπηρεσία ταχυµεταφορών. 
 
Κατά τη  διαδικασία παρευρέθησαν από πλευράς των διαγωνιζοµένων οι εξής: Μπάγια Μαρίνα, 
Γκαµπράνης ∆ηµήτριος, Ρόµπης Σταύρος, Κοντοδήµου Ελένη, Βάσσος Κυριάκος, ∆ήµου 
Φρειδερίκη καθώς και νόµιµοι εκπρόσωποι των εταιρειών: Καραγιάννης Νικόλαος Ο.Ε., 
NOVOGLANZ ΕΠΕ, Κιορτσής Αθ.- Παπακώστας- Γάκης Ο.Ε. και  Κάτσος Χρήστος ΕΠΕ.  
 

Οι συµµετέχοντες στο διαγωνισµό που κατέθεσαν και τους σχετικούς φακέλους αναγράφονται στον 
παρακάτω πίνακα, σύµφωνα µε τη σειρά υποβολής των προσφορών: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ Αρ. Πρωτ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18292/4021 
04.03.2013 

2 ΠΑΡΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ 18695/4133 
05.04.2013 

3 ΤΣΟΥΛΦΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  19068/4228 
08.04.2013 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 19251/4272 
09.04.2013 

5 ΜΠΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ  19490/4336 
09.04.2013 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ   
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

 

 
ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



6 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 19576/4353 
10.04.2013 

7 ΡΟΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  19612/4361 
10.04.2013 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 
19624/4366 
10.04.2013 

9 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ  19627/4367 
10.04.2013 

10 ΚΙΟΡΤΣΗΣ ΑΘ.-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ- ΓΑΚΗΣ Ο.Ε. 19631/4368 
10.04.2013 

11 NOVOGLANZ ΕΠΕ 19633/4369 
10.04.2013 

12 ΒΑΣΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 19637/4370 
10.04.2013 

13 ∆ΗΜΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 19650/4373 
10.04.2013 

14 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   
19656/4375 
10.04.2013 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή αποσφράγισε τους κυρίους φάκελους προσφοράς των δεκατεσσάρων  
(14) διαγωνιζοµένων µε τη σειρά που αναγράφεται παραπάνω. Αρίθµησε και µονόγραψε τους 
κυρίως φακέλους («∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ» και «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ») εκάστου των διαγωνιζοµένων σύµφωνα µε τους 
όρους της διακήρυξης, αποσφράγισε τους φακέλους «∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», 
«ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ» και µονόγραψε τα στοιχεία των φακέλων 
ανά φύλλο.  

Κατά τον έλεγχο των εµπεριεχοµένων στοιχείων και δικαιολογητικών των ανωτέρω φακέλων η 
Επιτροπή διαπίστωσε ανά φάκελο προσφοράς   τα εξής: 

1.Φάκελος προσφοράς Φρειδερίκης ∆ήµου: Η απαιτούµενη υπεύθυνη δήλωση του Ν. 
1599/1986 σύµφωνα µε το άρθρο 1 παρ. 2Α-ΙΙ της προκήρυξης έφερε ηµεροµηνία υπογραφής 
µεταγενέστερη της ηµεροµηνίας θεώρησης του γνησίου της υπογραφής από τις αρµόδιες αρχές. 
Συγκεκριµένα, η εν λόγω υπεύθυνη δήλωση έφερε ηµεροµηνία υπογραφής 10/04/2013 ενώ η 
θεώρηση του γνησίου της υπογραφής έφερε ηµεροµηνία 09/04/2013. Επιπλέον, η ηµεροµηνία 
υπογραφής της υπεύθυνης δήλωσης ήταν αρχικώς σβησµένη µε στυλό και έφερε διόρθωση µε νέα 
ηµεροµηνία. 

 2.Φάκελος προσφοράς Λεωνίδα Τσουλφίδη : Στον κυρίως φάκελο της προσφοράς δεν 
εµπεριέχεται χωριστός σφραγισµένος φάκελος µε τίτλο «κατάσταση υπαλλήλων» σύµφωνα µε τα 
επί ποινή αποκλεισµού οριζόµενα του άρθρου 1 παρ. 2∆  της διακήρυξης. 

Για τους λόγους αυτούς η Επιτροπή αποφάσισε οµόφωνα την απόρριψη των εν λόγω προσφορών.  

 

Κατά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών των υπόλοιπων συµµετεχόντων η Επιτροπή  
διαπίστωσε ότι αυτά είναι σύµφωνα µε τα οριζόµενα της υπ’ αρίθµ. 3/2013 ∆ιακήρυξης.  

Στη συνέχεια η Επιτροπή, παρουσία των ως ανωτέρω αναγραφόµενων παρισταµένων, 
αποσφράγισε τις οικονοµικές προσφορές των διαγωνιζοµένων, που δεν αποκλείστηκαν κατά το 
προηγούµενο στάδιο, µε την ίδια σειρά που ακολουθήθηκε στην αποσφράγιση των φακέλων µε τα 
δικαιολογητικά συµµετοχής. Τις µονόγραψε και αφού εξέτασε το περιεχόµενό τους, σύµφωνα µε τα 
οριζόµενα της διακήρυξης, διαπίστωσε ότι όλες οι οικονοµικές προσφορές ανταποκρίνονται στις 
απαιτήσεις της. 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



Η Επιτροπή, µετά την ανωτέρω εξέταση προχώρησε, παρουσία των διαγωνιζοµένων, στην 
αξιολόγηση των οικονοµικών προσφορών και κατέταξε αυτές κατά σειρά µειοδοσίας, για κάθε Π.Ε., 
σύµφωνα µε τους παρακάτω πίνακες:  

 

1. Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΒΑΣΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 492,00 

2 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 526,26 

3 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   535,05 
 

 

2. Π.Ε.ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 526,26 

2 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   541,20 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 550,00 

 

 

3. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α’ ΚΤΙΡ. ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 NOVOGLANZ Ε.Π.Ε 430,50 

2 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 650,67 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 676,00 

4 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 750,00 

5 ΜΠΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 780,70 

6 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   787,20 

 

 

4. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Β’ ΚΤΙΡ. ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 NOVOGLANZ Ε.Π.Ε 307,50 

2 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 485,85 

3 ΜΠΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 521,00 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 583,00 

5 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 650,00 

6 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   670,35 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



5. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ’ ΚΤΙΡ. ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 NOVOGLANZ Ε.Π.Ε 861,00 

2 ΜΠΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 1.115,40 

3 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.580,00 

4 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   1.599,00 

 
 

6. Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ∆’ ΚΤΙΡ. ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 NOVOGLANZ Ε.Π.Ε 430,50 

2 ΜΠΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 701,10 

3 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 729,00 

4 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 950,00 

5 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   959,40 

 

 

7. Π.Ε.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 178,99 

2 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 200,00 

3 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   205,41 

4 NOVOGLANZ Ε.Π.Ε. 250,00 

 

8. Π.Ε.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ  

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 NOVOGLANZ Ε.Π.Ε. 165,00 

2 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   172,20 

3 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 180,00 

 

 

9. Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΒΑΣΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 382,00 

2 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   399,75 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



10. Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΠΑΡΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ 460,00 

2 ΡΟΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 490,00 

3 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   553,50 

 
 

11. Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Α’ ΚΤΙΡ. ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ   

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   1.838,85 

2 ΚΙΟΡΤΣΗΣ ΑΘ.-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ- ΓΑΚΗΣ Ο.Ε. 1.879,00 

 

 

12. Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ    

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 246,00 

2 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   270,60 

 
 

 

 

13. Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ     

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(ευρώ µε ΦΠΑ) 

1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 493,32 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 526,00 

3 ΡΟΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 568,50 

4 ΠΡΟ.ΣΥΚΑ - ΚΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε.Π.Ε.   861,00 

 

Με βάση τους ανωτέρω πίνακες η Επιτροπή εισηγείται την κατακύρωση του πρόχειρου 
µειοδοτικού διαγωνισµού, ως εξής: 

 

1. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΑΡΤΑΣ  στον ιδιώτη µε την επωνυµία «ΒΑΣΣΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ»  µε έδρα ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 10, ΑΡΤΑ  και ΑΦΜ 023027033 της ∆ΟΥ ΑΡΤΑΣ, µε 
τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ∆ΥΟ ΕΥΡΩ (492,00 €), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

2. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ στην ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ», µε έδρα τη ∆οµολεσσά Σενίκου Ιωαννίνων και ΑΦΜ 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



065038191, της ∆ΟΥ Α΄& Β΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (526,26€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

      

3. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ: 

  

• Α’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία «ΝOVOGLANZ ΕΠΕ», µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ Α΄ & Β΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε 
τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  
(430,50 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

• Β’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία «ΝOVOGLANZ ΕΠΕ», µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ Α΄ & Β΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε 
τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  
(307,50 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

• Γ ’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία «ΝOVOGLANZ ΕΠΕ», µε έδρα τα 
Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ  Α΄ & Β΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε 
τιµή µηνιαίας προσφοράς ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ (861,00 €), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 
• ∆ ’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ στην εταιρεία «ΝOVOGLANZ ΕΠΕ», µε έδρα τα 

Ιωάννινα Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ Α΄ & Β΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε 
τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ 
(430,50 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

• ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ στην ιδιώτη µε την επωνυµία «ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ», 
µε έδρα τη ∆οµολεσσά Σενίκου Ιωαννίνων και ΑΦΜ 065038191, της ∆ΟΥ Α΄ & Β΄ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΕΚΑΤΟΝ ΕΒ∆ΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ  (178,99 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

• ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ στην εταιρεία «ΝOVOGLANZ ΕΠΕ», µε έδρα τα Ιωάννινα 
Βλαχλείδη 10  και ΑΦΜ 099946331, της ∆ΟΥ Α΄ & Β΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, µε τιµή µηνιαίας 
προσφοράς ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (165,00 €), συµπεριλαµβανοµένου 
ΦΠΑ 23%. 

 

4. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  στον ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΒΑΣΣΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ»  µε έδρα την ΑΡΤΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 10  και ΑΦΜ 023027033, της 
∆ΟΥ ΑΡΤΑΣ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓ∆ΟΝΤΑ ∆ΥΟ ΕΥΡΩ (382,00 €), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

5. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ στην ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΠΑΡΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ», µε έδρα το Νεστόριο Καστοριάς  και ΑΦΜ 065027084, της ∆ΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (460,00€), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

6. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ



• Α’ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΡΟΤΗΜΑ, στην εταιρεία «ΠΡΟ.ΣΥ.ΚΑ.- ΚΑΤΣΟΣ ΕΠΕ» µε έδρα 
τα Ιωάννινα, Ερµή Ευαγγελίδη 40 και ΑΦΜ 997907155, µε τιµή µηνιαίας 
προσφοράς ΧΙΛΙΑ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓ∆ΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΛΕΠΤΑ  (1.838,85€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

• ∆ΑΣΑΡΧΕΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ, στον ιδιώτη µε την επωνυµία «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ», µε έδρα τη ΦΛΩΡΙΝΑ,  ΑΒΕΡΩΦ 93 και ΑΦΜ 065857774, 
της ∆ΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ , µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ∆ΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ 
ΕΥΡΩ (246,00 €), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

7. Για τις υπηρεσίες που εδρεύουν στην Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ στον ιδιώτη µε την επωνυµία 
«ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», µε έδρα τη ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 30  και ΑΦΜ 
129064946, της ∆ΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ, µε τιµή µηνιαίας προσφοράς ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 
ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ  ΤΡΙΑΝΤΑ ∆ΥΟ ΛΕΠΤΑ (493,32€), συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 

 

Στη συνέχεια η Επιτροπή του διαγωνισµού γνωστοποίησε το παραπάνω αποτέλεσµα στους 
παρόντες υποψήφιους αναδόχους ή τους εκπροσώπους τους µε προφορική ανακοίνωση. 

Σηµειώνεται ότι καθ’  όλη  τη διάρκεια της ως άνω διαδικασίας δεν υπήρξε καµία ένσταση από 
πλευράς των παρευρισκόµενων διαγωνιζόµενων. 

Η απόφαση της Επιτροπής ήταν οµόφωνη σε όλα τα επιµέρους θέµατα. 

Η Επιτροπή υποβάλλει το παρόν Πρακτικό στη ∆/νση Οικονοµικού της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, ώστε να προβεί στις νόµιµες διαδικασίες ως 
Αναθέτουσα Αρχή. 

Το παρόν Πρακτικό διαβάστηκε και υπογράφθηκε από την Επιτροπή σε 5 αντίτυπα. 
 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 Χρήστος Κλεφτάκης  

Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 
 

Νίκος Θεοδόσης 
 

τακτικό µέλος 
 

 

  
 

Μάριος Προβατάρης 
 

τακτικό µέλος 
 

 
 

Πολυξένη Ποτσίκα 
 

 τακτικό µέλος 
 

  
 

Χριστίνα Γκανιάτσα 
 

αναπληρωµατικό µέλος 
 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑΑΟΡ1Γ-ΚΑΞ


